
Pagėgių savivaldybės tarybos
2022 m.vasario 14  d.
sprendimo Nr. T- 27
5 priedas
(Pagėgių savivaldybės tarybos 2022m.
spalio 20 d.sprendimo Nr. T-139   redakcija )

            PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO IR KITOS  

             TIKSLINĖS     DOTACIJOS     PASKIRSTYMAS (4)

(Eurais)

Finansa- Paprastosios išlaidos

Programos, asignavimų valdytojai vimo Iš jų darbo 

šaltinis  Iš viso užmokestis

1 2 3 4 5

01. VALDYMO TOBULINIMO  

PROGRAMA 14358 13070
SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 14358 13070

01.Bendros valstybės paslaugos 14358 13070

Administracija 01.2.2.01.01.06. 1099

Pagėgių seniūnija valdymas (Soc.pasl.srities darb.min.par. 

Algos koef.didinti) 07.2.1.01.10 3852 3797

Stoniškių seniūnija valdymas (Soc.pasl.srities 

darb.min.par. Algos koef.didinti) 07.2.1.01.10 143 1957 1929

Vilkyškių seniūnija valdymas(Soc.pasl.srities 

darb.min.par. Algos koef.didinti) 07.2.1.01.10 3662 3610

Lumpėnų seniūnija valdymas  (Soc.pasl.srities 

darb.min.par. Algos koef.didinti) 07.2.1.01.10 1894 1867

Natkiškių seniūnija valdymas  (Soc.pasl.srities 

darb.min.par. Algos koef.didinti) 07.2.1.01.10 1894 1867

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 169798 65374

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 37100 0

09.Švietimas 37100 0

Neformaliojo vaikų švietimo programoms 02.3.1.01.01. 37100

Bendrojo ugdymo užtikrinimui : 02.3.1.01.01. 0
VB lėšos mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo 

programas, personalo optimizavimui ir atnaujinumui, 

apmokėti 02.3.1.01.07
VB lėšos , skirtos savivaldybių bendrojo ugdymo mokyklų 

tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti 02.3.1.01.02. 0

Sustiprinti lituanistinį,pilietinį ir kitų bendrųjų 

kompetencijų ugdymą (Vaikams atvykusiems iš Ukrainos 

ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal) 02.3.1.01.09 0
LOPŠELIS DARŽELIS (IKIMOKYKLINIO 

UGDYMO GRUPĖ) 48931 16563

09. Švietimas 48931 16563
Lopšelis darželis (ikimokyklinio ugdymo grupė) 02.3.1.01.01 143 28985 16563

Lopšelis darželis (  Ugdymo, maitinimo ir pavežėjimo lėšos 

soc.riziką patiriantiems vaikams ikikmok.) 19326

Priemonė pagal 

SVP



Lopšelis darželis (  Vaikams atvykusiems iš Ukrainos 

ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal) 620
STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 10578 7758

09. Švietimas 10578 7758
Stoniškių pagrindinė mokykla 02.3.1.01.01 143 10578 7758

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 9022 6224

09. Švietimas 9022 6224
Natkiškių Zosės Petraitienės pagrindinė mokykla 02.3.1.01.01 143 9022 6224

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA 10758 0

09. Švietimas 10758 0
Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija (skirtos 

savivaldybių bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo 

iniciatyvoms skatinti 02.3.1.01.01 143 6214
Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija (  Vaikams 

atvykusiems iš Ukrainos ugdymui ir pavežėjimui į 

mokyklą ir atgal) 143 4544
VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 27409 9201

09. Švietimas 27409 9201
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija 02.3.1.01.01 143
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija (ikimokyklinio 

ugdymo grupė) 143 16108 9201
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija  (  Ugdymo, 

maitinimo ir pavežėjimo lėšos soc.riziką patiriantiems 

vaikams ikikmok.) 143 6442
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija (ikimokyklinio 

ugdymo grupė) (  Vaikams atvykusiems iš Ukrainos 

ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal) 143 4268
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija(suaugusių 

asmenų atvykusių iš Ukrainos lietuvių kalbai mokyti 143 591
PAGĖGIŲ MENO IR SPORTO MOKYKLA 26000 25628

09. Švietimas 26000 25628
Pagėgių meno ir sporto mokykla 02.3.1.01.01. 143 26000 25628

03.KULTŪROS,TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 12760 0

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VYDŪNO VIEŠOJI 

BIBLIOTEKA 12760 0

08. Poilsis ,kultūra ir religija 12760 0
Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka (VBD 

bibliotekų dokumentams  įsigyti) 03.3.2.02.03. 143 12760

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO,INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 297963 0

04. Ekonomika 297963
Europos Sąjungos dotacija investiciniams projektams 

vykdyti 04.1.2.01.01. 13 288455
Valstybės biudžeto dotacija investiciniams projektams 

vykdyti 143 9508

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 672916 0



SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 672916 0
01. Bendros valstybės paslaugos 0 0
Materialiojo turto (Žemės) gerinimas 05.1.3.07.01. 143

04. Ekonomika 672916 0
Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės keliams(gatvėms) 

tiesti, rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti 05.1.2.03.01. 143 667900
Projektų rengimas ir įgyvendinimas 04.1.2.01.01. 143 5016

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 667414 132193

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 360637 2053

07.Sveikatos apsauga 2700
Sveikos gyvensenos įgūdžių stiprinimas ugdymo įstaigose 

ir bendruomenėse 07.2.1.03.02. 143 2700
10. Socialinė apsauga 357937 2053

Vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos 07.2.1.01.07. 143 81000 1000

Piniginė socialinė parama nepasiturintiems gyventojams 07.2.1.01.02. 122600

Būsto pritaikymo programa 07.2.1.01.03. 4494

Socialinės pašalpos 07.2.1.01.02. 100000

Kito kuro kompensacija 07.2.1.01.02. 20000

Socialinės reabilitacijos paslaugos neįgaliesiems 07.2.1.01.04. 1609

Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo 

bendruomenėje projektams įgyvendinti 07.2.1.01.04. 13021

Kompensacijos už būsto suteikimą užsieniečiams 

pasitraukusiems  iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje. 07.2.1.01.09.01 9544

Teikti prieglobstį gavusiems užsieniečiams paramą 

integracijai (Vienkartinėms išmokoms įsikurti gyvenamoje 

vietoje ir mėnesinėms kompensacijoms vaiko ugdymo 

pagal ikim.ir priešm.ugdymo programą) 07.2.1.01.09.02

Išlaidų , patirtų priimant ir teikiant pagalbą užsieniečiams, 

įgyvendinant LR Piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams įstatymą, kompensavimas 07.2.1.01.11 143 1700

Patirtų faktinių išlaidų , priimant užsieniečius  ir teikiant 

jiems pagalbą ,  kompmpensavimas. 07.2.1.01.11 143 2900

Asmeninio asistento paslaugos administravimas 07.2.1.01.08 1069 1053

PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO SLAUGOS 

IR SENELIŲ GLOBOS NAMAI 13512 13319

10. Socialinė apsauga 13512 13319

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių globos 

namai (Soc. Paslaugų srities darb. Min. pareiginės algos 

koef. didinti ) 07.2.1.01.01. 143 13512 13319

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS GEROVĖS 

CENTRAS 293265 116821
10. Socialinė apsauga 293265 116821

Pagėgių savivaldybės Šeimos gerovės centras : 07.2.1.01.01. 143 117725 93681
Asmeninio asistento paslauga 07.2.1.01.08 53456 46350
Soc. Paslaugų srities darb. Min. pareiginės algos koef. 

didinti 07.2.1.01.10 36369 35849

Pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms įstaigoms 16900 640
Vadovaujančių soc.darbuotojų min. koef. padidinti 07.2.1.01.10 11000 10842



Projektas ,,Bendruomeninės kompleksinės paslaugos 

šeimai" 07.2.1.04.01. 13 50890
Projektas "Integrali pagalba į namus" 07.2.1.04.01. 13 28710

Pagėgių vaiko globos centras, projektas ,,Vaikų gerovės ir 

saugumo didinimas, paslaugų šeimai   , globėjams 

(rūpintojams)kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra 04.1.1.02.01 13 23940 23140
Projektas,,Gerovės konsultantų modelio įdiegimas Pagėgių 

savivaldybėje" 07.2.1.04.01. 13 72000

IŠ VISO 1835209 210637


	6997601556409252.xlsx

